【別記様式第２０号】

令和　年度養殖業改善計画の作成・外部評価に係る助成金概算払請求書

番　　　号
年　月　日

事業主体の名称
及び代表者の氏名　殿

住	所
名称及び代表者の氏名

令和　年　月　日付け（ 番号　）で通知のあった交付決定通知書に基づき、下記のとおり概算払により支払されたく、漁業改革推進集中プロジェクト運営事業実施要領（平成２１年４月１日付け２０水管第２９０８号水産庁長官通知）第２の４の（５）に基づき請求します。

記

１．請求額
　（単位：円）
	項目

	交付決定額
(a)
	既受領額
(b)
	今回請求額
(c)
	残額
a-(b+c)
	備考

	合計

２．振込先

	項目
	振込口座

	金融機関名
（支店名）

	預金種目
口座番号
	普通・当座・その他

	（フリガナ）
口座名義

※通帳の見開き（上記項目が記載されている。）の写しを提出のこと。

３．添付書類
　・見積書